MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 67/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 19 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 67/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 19 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015, e considerando a Resolução nº 108/2015, de 04 de novembro de 2015, e considerando a
Instrução Norma va PRE IFSP nº 14, de 18 de março de 2022,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os membros do Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do IFSP Campus
Presidente Epitácio, sob a presidência do primeiro, conforme segue:

MEMBRO FUNÇÃO SEGMENTO

Andryos da Silva Lemes – SIAPE
01069***

Presidente Docente

Charles de Souza Silva   – SIAPE 01915*** Titular Docente

Cléber Aparecido Rocha Dantas – SIAPE
02318***

Titular Docente

Leonardo Ataide Carniato – SIAPE
01964***

Titular Docente

Veronica de Freitas – SIAPE 1861*** Titular Docente

Tiago Veronese Ortunho        – SIAPE
2164***

Suplente Docente

Diego da Silva Ferreira – SIAPE 01336*** Titular
Técnicos em Assuntos
Educacionais ou
Pedagogo

Silvana Mendes – SIAPE 02358*** Suplente
Técnicos em Assuntos
Educacionais ou
Pedagogo

Beatriz Ferreira de Oliveira – Prontuário
PE3008***

Titular Discente

	Documento assinado eletronicamente por: